МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ  «ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

            От   20  мая  2024 года                                                              № 40/4

О направлении обучающихся

9 класса для сдачи  государственной

итоговой аттестации (ГИА)

в форме ОГЭ по математике.

Для сдачи государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ по математике

приказываю:

1.Направить обучающихся  9 класса (3 человека) для сдачи  государственной итоговой

аттестации в форме ОГЭ по математике, в  МБОУ  «Ершичская средняя школа»  ППЭ

№3001  06  июня 2024 года. Список прилагается.

2.Назначить сопровождающим  Познышева Ю.А., возложив на него ответственность за

жизнь и здоровье  обучающихся.

3. Кузьменковой Ю.В. провести инструктажи с обучающимися  9 класса по запрету

наличия и использования средств связи, электронно- вычислительной техники,

дополнительных источников информации по правилам безопасного поведения ( пожарная

безопасность, электробезопасность, правила дорожного движения), во время следования и

нахождения в пункте проведения экзамена.

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Воргинская средняя школа»                        О.А Гвоздецкая

            С приказом ознакомлены :

_________________________________Ю.В Кузьменкова

_________________________________Ю.А. Познышев

Список

обучающихся 9 класса для сдачи  государственной  итоговой аттестации

в форме ОГЭ по математике 06 июня.

1. Максимов  Константин Евгеньевич .

2. Метелин Антон  Николаевич.

3. Сенютина Мария  Михайловна.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ  «ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

            От   20  мая  2024  года                                                              № 40/3

О направлении обучающихся

9 класса для сдачи  государственной

итоговой аттестации

в форме ОГЭ по русскому языку.

Для сдачи государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ по русскому языку

приказываю:

1.Направить обучающихся  9 класса (3 человека) для сдачи  государственной итоговой

аттестации в форме ОГЭ по  русскому языку, в  МБОУ  «Ершичская средняя школа»

ППЭ№3001  03   июня  2024  года. Список прилагается.

2.Назначить сопровождающим  Познышева Ю.А., возложив на него ответственность за

жизнь и здоровье  обучающихся.

3. Кузьменковой Ю.В. провести инструктажи с обучающимися  9 класса по запрету

наличия и использования средств связи, электронно- вычислительной техники,

дополнительных источников информации по правилам безопасного поведения ( пожарная

безопасность, электробезопасность, правила дорожного движения), во время следования и

нахождения в пункте проведения экзамена.

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Воргинская средняя школа»                        О.А Гвоздецкая

            С приказом ознакомлены :

_________________________________Ю.В Кузьменкова

_________________________________ Ю.А. Познышев

Список

обучающихся 9 класса для сдачи  государственной  итоговой аттестации

в форме ОГЭ по русскому языку  03 июня.

1. Максимов  Константин Евгеньевич .

2. Метелин Антон  Николаевич.

3. Сенютина  Мария  Михайловна.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ  «ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

            От  20 мая  2024 года                                                              № 40

О направлении обучающегося

9 класса для сдачи  государственной

итоговой аттестации

в форме ОГЭ по обществознанию.

Для сдачи государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ по обществознанию

приказываю:

1.Направить обучающегося  9 класса (1 человек) для сдачи  государственной итоговой

аттестации в форме ОГЭ по  обществознанию, в  МБОУ  «Ершичская средняя школа»

ППЭ№3001   27  мая  2024  года. Список прилагается.

2.Назначить сопровождающим  Познышева Ю.А., возложив на него  ответственность за

жизнь и здоровье  обучающихся.

3. Кузьменковой Ю.В. провести инструктажи с обучающимися  9 класса по запрету

наличия и использования средств связи, электронно- вычислительной техники,

дополнительных источников информации по правилам безопасного поведения ( пожарная

безопасность, электробезопасность, правила дорожного движения), во время следования и

нахождения в пункте проведения экзамена.

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Воргинская средняя школа»                        О.А Гвоздецкая

            С приказом ознакомлены :

_________________________________Ю.В Кузьменкова

_________________________________Ю.А. Познышев

Список

обучающихся 9 класса для сдачи  государственной  итоговой аттестации

в форме ОГЭ по обществознанию  27 мая.

1. Максимов  Константин Евгеньевич .

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ  «ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

            От    20  мая    2024 года                                                              № 40/2

О направлении обучающихся

9 класса для сдачи  государственной

итоговой аттестации

в форме ОГЭ по  географии.

Для сдачи государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ по  географии.

приказываю:

1.Направить обучающихся  9 класса (3 человека) для сдачи  государственной итоговой

аттестации в форме ОГЭ по  географии, в  МБОУ  «Ершичская средняя школа»  ППЭ

№3001  30 мая  2024 года. Список прилагается.

2.Назначить сопровождающим   Познышева Ю.А., возложив на него ответственность за

жизнь и здоровье  обучающихся.

3. Кузьменковой Ю.В. провести инструктажи с обучающимися  9 класса по запрету

наличия и использования средств связи, электронно- вычислительной техники,

дополнительных источников информации по правилам безопасного поведения ( пожарная

безопасность, электробезопасность, правила дорожного движения), во время следования и

нахождения в пункте проведения экзамена.

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Воргинская средняя школа»                        О.А Гвоздецкая

            С приказом ознакомлены :

_________________________________Ю.В Кузьменкова

_________________________________Ю. А. Познышев

Список

обучающихся 9 класса для сдачи  государственной  итоговой аттестации

в форме ОГЭ по географии 30 мая.

1. Максимов   Константин Евгеньевич .

2. Метелин   Антон  Николаевич.

3. Сенютина  Мария  Михайловна.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ  «ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

            От    20    мая  2024 года                                                              № 40/1

О направлении обучающихся

9 класса для сдачи  государственной

итоговой аттестации

в форме ОГЭ по  биологии.

Для сдачи государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ по  биологии.

приказываю:

1.Направить обучающихся  9 класса (2 человек) для сдачи  государственной итоговой

аттестации в форме ОГЭ по биологии, в  МБОУ  «Ершичская средняя школа»  ППЭ

№3001    27  мая   2024 года. Список прилагается.

2.Назначить сопровождающим   Познышева Ю.А., возложив на него ответственность за

жизнь и здоровье  обучающихся.

3. Кузьменковой Ю.В. провести инструктажи с обучающимися  9 класса по запрету

наличия и использования средств связи, электронно- вычислительной техники,

дополнительных источников информации по правилам безопасного поведения ( пожарная

безопасность, электробезопасность, правила дорожного движения), во время следования и

нахождения в пункте проведения экзамена.

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Воргинская средняя школа»                        О.А Гвоздецкая

            С приказом ознакомлены :

_________________________________Ю.В Кузьменкова

_________________________________ Ю. А. Познышев

Список

обучающихся 9 класса для сдачи  государственной  итоговой аттестации

в форме ОГЭ по биологии 27 мая.

1. Метелин   Антон  Николаевич.

2. Сенютина  Мария  Михайловна.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ  «ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

Список

обучающихся   9 класса МБОУ «Воргинская средняя  школа» муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области, направленных для  сдачи  ОГЭ  по

математике  06 июня  2024 года   в ППЭ № 3001, МБОУ «Ершичская средняя школа»

№ п\п Фамилия имя отчество Подпись

инструктируемого

1 Максимов   Константин Евгеньевич

2  Метелин   Антон  Николаевич

3 Сенютина  Мария  Михайловна

Инструктаж  с  обучающимися    9 класса (3 человека)  и учителем  Познышевым Ю.А.

по  запрету   наличия и использования  средств связи, электронно-вычислительной

техники, дополнительных  источников информации  и по  правилам безопасного

поведения (пожарная безопасность, электробезопасность, правила дорожного

движения),  во время следования  и нахождении  в ППЭ № 3001  06 июня  2024 года на

ОГЭ  по математике , МБОУ «Ершичская средняя школа», ул.Советская,  д. 46 и

обратно, провёла  ответственный за ОТ  МБОУ «Воргинская средняя школа»

Кузьменкова Ю.В.

Подпись  инструктирующего ___________( Ю.В. Кузьменкова)

Подпись инструктируемого  ______________  (Ю.А. Познышев)

Директор  МБОУ «Воргинская средняя школа»  __________(О.А Гвоздецкая)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ  «ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

Список

обучающихся   9 класса МБОУ «Воргинская средняя  школа» муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области, направленных для  сдачи  ОГЭ  по

обществознанию  27 мая  2024 года   в ППЭ № 3001, МБОУ «Ершичская средняя

школа»

№ п\п Фамилия имя отчество Подпись

инструктируемого

1  Максимов   Константин Евгеньевич

Инструктаж  с  обучающимся    9 класса (1 человек)  и учителем Познышевым Ю.А.  по

запрету   наличия и использования  средств связи, электронно-вычислительной

техники, дополнительных  источников информации  и по  правилам безопасного

поведения (пожарная безопасность, электробезопасность, правила дорожного

движения),  во время следования  и нахождении  в ППЭ № 3001  27 мая  2024 года на

ОГЭ  по обществознанию , МБОУ «Ершичская средняя школа», ул.Советская,  д. 46 и

обратно, провёла  ответственный за ОТ  МБОУ «Воргинская средняя школа»

Кузьменкова Ю.В.

Подпись  инструктирующего ___________( Ю.В. Кузьменкова)

Подпись инструктируемого  ______________  (Ю.А.  Познышев)

Директор  МБОУ «Воргинская средняя школа»  __________(О.А Гвоздецкая)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ  «ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

Список

обучающихся   9 класса МБОУ «Воргинская средняя  школа» муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области, направленных для  сдачи  ОГЭ  по

русскому языку  03 июня  2024 года   в ППЭ № 3001, МБОУ «Ершичская средняя

школа»

№ п\п Фамилия имя отчество Подпись

инструктируемого

1 Максимов   Константин Евгеньевич

2  Метелин   Антон  Николаевич

3 Сенютина  Мария  Михайловна

Инструктаж  с  обучающимися    9 класса (3 человека)  и учителем  Познышевым Ю.А.

по  запрету   наличия и использования  средств связи, электронно-вычислительной

техники, дополнительных  источников информации  и по  правилам безопасного

поведения (пожарная безопасность, электробезопасность, правила дорожного

движения),  во время следования  и нахождении  в ППЭ № 3001   03  июня  2024 года на

ОГЭ  по  русскому языку , МБОУ «Ершичская средняя школа», ул.Советская,  д. 46 и

обратно, провёла  ответственный за ОТ  МБОУ «Воргинская средняя школа»

Кузьменкова Ю.В.

Подпись  инструктирующего ___________( Ю.В. Кузьменкова)

Подпись инструктируемого  ______________  (Ю.А. Познышев)

Директор  МБОУ «Воргинская средняя школа»  __________(О.А Гвоздецкая)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ  «ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

Список

обучающихся   9 класса МБОУ «Воргинская средняя  школа» муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области, направленных для  сдачи  ОГЭ  по

географии   30 мая   2024 года   в ППЭ № 3001, МБОУ «Ершичская средняя школа»

№ п\п Фамилия имя отчество Подпись

инструктируемого

1 Максимов   Константин Евгеньевич

2  Метелин   Антон  Николаевич

3 Сенютина  Мария  Михайловна

Инструктаж  с  обучающимися    9 класса (3 человека)  и учителем Познышевым Ю.А.

по  запрету   наличия и использования  средств связи, электронно-вычислительной

техники, дополнительных  источников информации  и по  правилам безопасного

поведения (пожарная безопасность, электробезопасность, правила дорожного

движения),  во время следования  и нахождении  в ППЭ № 3001    30 мая  2024 года на

ОГЭ  по  географии , МБОУ «Ершичская средняя школа», ул.Советская,  д. 46 и

обратно, провёла  ответственный за ОТ  МБОУ «Воргинская средняя школа»

Кузьменкова Ю.В.

Подпись  инструктирующего ___________( Ю.В. Кузьменкова)

Подпись инструктируемого  ______________  (Ю.А. Познышев)

Директор  МБОУ «Воргинская средняя школа»  __________(О.А Гвоздецкая)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ  «ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

Список

обучающихся   9 класса МБОУ «Воргинская средняя  школа» муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области, направленных для  сдачи  ОГЭ  по

биологии  27 мая  2024 года   в ППЭ № 3001, МБОУ «Ершичская средняя школа»

№ п\п Фамилия имя отчество Подпись

инструктируемого

1  Метелин   Антон  Николаевич

2 Сенютина  Мария  Михайловна

Инструктаж  с  обучающимися    9 класса (2 человека)  и учителем Познышевым Ю.А

по  запрету   наличия и использования  средств связи, электронно-вычислительной

техники, дополнительных  источников информации  и по  правилам безопасного

поведения (пожарная безопасность, электробезопасность, правила дорожного

движения),  во время следования  и нахождении  в ППЭ № 3001   27 мая  2024 года на

ОГЭ  по  биологии , МБОУ «Ершичская средняя школа», ул.Советская,  д. 46 и обратно,

провёла  ответственный за ОТ  МБОУ «Воргинская средняя школа» Кузьменкова Ю.В.

Подпись  инструктирующего ___________( Ю.В. Кузьменкова)

Подпись инструктируемого  ______________  (Ю.А. Познышев)

Директор  МБОУ «Воргинская средняя школа»  __________(О.А Гвоздецкая)